UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TRÀ GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND
V/v cử công chức dự Hội nghị Bồi dưỡng nghiệp vụ, kỹ năng giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực dân tộc; tín ngưỡng, tôn giáo
	Trà Giang, ngày        tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Sở Dân tộc và Tôn giáo.

Thực hiện Công văn số 219/SDTTG-DT ngày 01/8/2025 của Sở Dân tộc và Tôn giáo về việc cử công chức dự Hội nghị Bồi dưỡng nghiệp vụ, kỹ năng giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực dân tộc; tín ngưỡng, tôn giáo.

Uỷ ban nhân dân xã cử công chức dự Hội nghị Bồi dưỡng nghiệp vụ, kỹ năng giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực dân tộc; tín ngưỡng, tôn giáo.

(có danh sách kèm theo).

Kính báo cáo Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND;

- Lưu: VT, VHXH
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Phùng

	UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Công chức tham dự Hội nghị bồi dưỡng nghiệp vụ, kỹ năng tiếp nhận,
giải quyết thủ tục hành chính công tác dân tộc, tín ngưỡng, tôn giáo
(Kèm theo Công văn số        /UBND ngày       /8/2025 của UBND xã)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ, chức danh
	Số điện thoại
	Ghi chú

	1
	Hoàng Thị Chang
	Công chức
Phòng Văn hóa – Xã hội
	0914241358
	Phụ trách công tác tín ngưỡng, tôn giáo

	2
	Phạm Văn Đại
	Công chức
 Phòng Văn hóa – Xã hội
	0918755178
	Phụ trách công tác Dân tộc